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LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
1.PP
101
102
2.PP
201
202
203
204
205

TERASA
NÁSTUPIŠTĚ LANOVKY

CHODBA / LÁVKA
SCHODIŠTĚ / VÝTAH
SCHODIŠTĚ / VÝTAH
SKLAD
ŠATNA

206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

MULTIFUNKČNÍ MÍSTNOST
KONFERENČNÍ MÍSTNOST

KONFERENČNÍ MÍSTNOST
ŠATNA
KUCHYNĚ
BAR

TECHNICKÁ MÍSTNOST
ŠATNA

MULTIFUNKČNÍ MÍSTNOST

216

3.PP
301
302
303
304
305
306
307

VSTUPNÍ HALA
SCHODIŠTĚ / VÝTAH

KANCELÁŘ
SKLAD
KANCELÁŘ
SKLAD

WC _ MUŽI

SCHODIŠTĚ / VÝTAH

309
310
311
312
313
314
315
316

WC _ ŽENY
WC _ MUŽI

GALERIE _ BOX 1
GALERIE _ BOX 2
GALERIE _ BOX 3

TECHNICKÁ MÍSTNOST
ŠATNA _ VEŘEJNOST

GALERIE

KAVÁRNA

216 WC _ ŽENY
308 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ALBRECHTICE

1.PP

1.NP

NÁŠLAPNÁ VRSTVA _ EPOXIDOVÁ STĚRKA _ tl. 6 mm

ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ VRSTVA + KARISÍŤ _ tl. 80 mm

XPS IZOLACE _ tl. 160 mm

SPŘAŽENÁ BETONOVÁ DESKA + KARISÍŤ _ tl. 80 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH _ KONSTRUKČNÍ _ T 45

NÁŠLAPNÁ VRSTVA _ EPOXIDOVÁ STĚRKA _ tl. 6 mm

ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ VRSTVA + KARISÍŤ _ tl. 80 mm

AKUSTICKÁ IZOLACE _ ISOVER N _ tl. 40 mm

SPŘAŽENÁ BETONOVÁ DESKA + KARISÍŤ _ tl. 80 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH _ KONSTRUKČNÍ _ T 45

TRAPÉZOVÝ PLECH _ STŘEŠNÍ _ T 55 _ RAL 9005

DHV _ SATJAMFOL WI 170

KONSTRUKČNÍ PROFIL _ Z 250
+ těsnící páska TP-TR

TEPELNÁ IZOLACE _ ISOVER S / T _ tl. 250 mm

PAROZÁBRANA

NÁŠLAPNÁ VRSTVA _ EPOXIDOVÁ STĚRKA _ tl. 6 mm

SPŘAŽENÁ BETONOVÁ DESKA + KARISÍŤ _ tl. 80 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH T45-30L-905 _ tl. 44 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH _ FASÁDNÍ _ T 55 _ RAL 9005

KONSTRUKČNÍ PROFIL _ C 150 _ tl. 60 mm

DŘEVĚNÉ PRKONO

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA _ ZL 180

KONSTRUKČNÍ PROFIL _ Z 250

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 200

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 600

UKONČOVACÍ PROFIL

OC. UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 700x400x20

diagonály _ TR 400x400x16
svislice _ TR 400x400x16

PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE:

POHLEDOVÝ OC. PLECH DO INT _ RAL 9005

připojeno pomocí nastřelovacích hřebů
STĚNOVÁ KAZETA 160

TEPELNÁ IZOLACE _ ISOVER UNI _ tl. 160 mm

POMOCNÝ PROFIL _ Ω 30

RAL 9005

PODHLED Z TAHOKOVU _ TR 16/8x1,5

OC. UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 500x400x16

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 300

UKONČOVACÍ PROFIL

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 200

PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE:

fermacellová deska _ tl. 12,5 mm
konstrukční profil CD 60

(ocelový nosník _ TR 150x150x8)
konstrukční profil _ CW 100

akustická izolace _ ISOVER AKU _ tl. 90 mm
ocelový plech _ RAL 9005

SKLADBA STROPNÍ KCE VESTAVĚNÉHO BOXU:

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 200

OC. UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 700x400x20

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 300

UKONČOVACÍ PROFIL

DŘEVĚNÉ PRKNO

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA _ HORNÍ _ ZL 180

OCELOVÝ SLOUP _ TR 300x300x14

OC. UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 600x300x18

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 600

UKONČOVACÍ PROFIL

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 200

ZÁBRADLÍ Z OCELOVÉHO LANA

PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE:

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 200

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 300

OCELOVÝ SLOUP _ TR 150x150x8

OCELOVÝ PLECH POHLEDOVÝ

TRAPÉZOVÝ PLECH _ FASÁDNÍ _ T 55

kotveno šroubem s definovaným ostupem

diagonály _ TR 400x400x16
svislice _ TR 400x400x16

kotveno pomocí samovrtného šroubu SO3T

SPŘAŽENÁ BETONOVÁ DESKA + KARISÍŤ _ tl. 80 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH _ KONSTRUKČNÍ _ T 45

diagonály _ TR 300x300x14
svislice _ TR 300x300x14

POMOCNÝ PROFIL _ Ω 30
kotveno šroubem s definovaným ostupem

RAL 9005
TRAPÉZOVÝ PLECH _ FASÁDNÍ _ T 55

kotveno pomocí samovrtného šroubu SO3T

OC. UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 600x300x18

DŘEVĚNÉ PRKNO

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA _ HORNÍ _ ZL 250

SKLADBA STĚNY VESTAVĚNÉHO BOXU:
akustická izolace _ ISOVER AKU _ tl. 90 mm

konstrukční profil _ CW 100
(ocelový nosník _ TR 150x150x8)

fermacellová deska _ tl. 12,5 mm

TERASOVÁ PRKNA _ tl. 30 mm

DŘEVĚNÝ HRANOL 50x50 mm

SPŘAŽENÁ BETONOVÁ DESKA + KARISÍŤ _ tl. 80 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH _ KONSTRUKČNÍ _ T 45

BETONOVÁ ZÍDKA

VRSTVA ZEMINY _ tl. 700 mm

INTENZIVNÍ ZELEŇ

± 0,000

+ 0,600

+ 1,100

-5,600

-9,850

-8,085

-10,050

-13,550

-15,150

-18,850

-20,035
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SMĚR _ S
TANICE JEZERO

SMĚR _ S
TANICE JEZEŘÍ

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA

ŽELEZOBETONOVÉ PASY

ŽELEZOBETONOVÁ RAMPA

OCELOVÁ KONSTRUKCE VÝTAHU

SCHODIŠTĚ

ZÁBRADLÍ _ LAKOVANÝ PLECH _ RAL 9005

SPŘAŽENÁ OCELOBETONOVÁ DESKA _ 3.PP

SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE

VÝSTAVNÍ BOXY GALERIE _ RÁMOVÁ OCELOVÁ KCE

ZÁZEMÍ GALERIE

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

LÁVKA NAD GALERIÍ + ZÁBRADLÍ Z OCELOVÝCH LAN

SPŘAŽENÁ OCELOBETONOVÁ DESKA _ 2.PP

SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ

BOXY S MULTIFUNKČNÍM PROSTOREM _ RÁMOVÁ OC. KCE

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

OBVODOVÝ PLÁŠŤ BOXU _ TRAPÉZOVÝ PLECH _ RAL 9005

PROSKLENÝ VSTUP

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

STŘEŠNÍ PLÁŠŤ BOXU _ TRAPÉZOVÝ PLECH _ RAL 9005

STANICE LANOVKY

SPŘAŽENÁ OCELOBETONOVÁ DESKA _ 1.NP

INTENZIVNÍ ZELEŇ

OBVODOVÝ PLÁŠŤ _ TRAPÉZOVÝ PLECH

ŽB DESKA

OC. KCE _ TR 250x250x8

PROSKLENÉ STĚNY VÝTAHOVÉ ŠACHTY

OCELOVÁ TÁHLA

OCELOVÁ KONSTRUKCE VÝTAHU

SCHODIŠTĚ

ZÁBRADLÍ _ LAKOVANÝ PLECH _ RAL 9005

VSTUP _ 4.PP

ŽB ZÁKLADOVÉ PATKY

DETAIL KONSTRUKCE

PODHLED Z TAHOKOVU

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

PODHLED Z TAHOKOVU

PROSTOR KAVÁRNY

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

PROSKLENÁ PLOCHA
výhled na jezero a stroje

ZÁBRADLÍ
z ocelových lan

SPŘAŽENÁ OCELOBET.
DESKA _ 1.PP

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

ŽB ZÁKLADOVÉ PATKY

VSTUP _ 5.PP

ŽB stěny

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 700x400x20

PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE
(výška: 11,4 M; největší rozpon: 91 M)

(dolní pásnice)

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 700x400x20
(horní pásnice)

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 400x400x16
(diagonála)

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 400x400x16
(svislice)

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 600

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 300

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 200

SVAŘOVANÝ OC. SLOUP S PŘÍHRADOVOU KCÍ

OCELOVÝ NOSNÍK _ TR 700x400x20

OCELOVÝ SLOUP _ TR 400x400x16

OCELOVÝ SLOUP _ TR 300x300x14

(z profilů _ TR 400x400x16 / TR 300x300x14)

OCELOVÝ NOSNÍK _ TR 500x400x20

OCELOVÝ NOSNÍK _ TR 600x300x18

OCELOVÝ SLOUP _ TR 300x300x14

PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE
(výška: 6,2 M; největší rozpon: 52 M)

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 600x300x18
(horní pásnice)

(dolní pásnice)

(svislice)

(diagonála)

OCELOVÝ SLOUP _ TR 300x300x14

OCELOVÝ SLOUP _ TR 300x300x14

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 600x300x18

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 300x300x14

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL _ TR 300x300x14

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 600

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 300

OCELOVÝ NOSNÍK _ IPE 200

PODPORA _ PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE
(z profilů _ TR 300x300x14)

-20,035

-28,550

-39,050

-32,440

-8,085

+1,100

-37,400

-18,850

-5,600

-0,780

+3,800

1.NP

1.PP

2.PP

3.PP

4.PP

5.PP

0 5 10 25 M

0 5 10 25 M

0 15 30 75 M

PŮDORYS 4.PP _ M 1:500

SITUACE _ M 1:1500

PŮDORYS 3.PP _ M 1:500

PŮDORYS 2.PP _ M 1:500

PŮDORYS 1.PP _ M 1:500

POHLED JIHOZÁPADNÍ _ M 1:500

ŘEZ A _ M 1:500

0 0,5 1 2 M

KOMPLEXNÍ ŘEZ _ M 1:40

0 7 14 35 M

AXONOMETRIE _ ROZLOŽENÁ _ M 1:700

AXONOMETRIE _ DETAIL _ M 1:300

0 3 6 15 M

AXONOMETRIE

0 5 10 25 M

POHLED JIHOVÝCHODNÍ _ M 1:500

zámek Jezeří

plocha povrchového dolu ČSA
stezka _ po stopách těžby

trasa monorailu
zatopená oblast

stanice _ Jezeřží

stanice _ Albrechtice
stanice _ Jezero

stanice _ Zátoka
stanice _ Těžební stroje
stanice _ Komořany

stezka _ po zaniklých obcích

směr _ Most, Chomutov

směr _ Horní Jiřetín, Litvínov

0 0,3 0,6 1,5 KM

SITUACE _ ŠIRŠÍ VZTAHY _ M 1:30000

KONCEPT

KONCEPT CELÉHO ÚZEMÍ
Hlavním konceptem celého území je okružní lanovka / monorail s 6
zastávkami v bývalém povrchovém lomu ČSA. Uvnitř tohoto okruhu
zůstane zachována krajina ve své současné podobě - vytěženého
území. Dále jsou v tomto prostoru předběžně navrženy trasy pěších
stezek - stezka po historii těžby a stezka po historii zaniklých obcích,
dále pak cyklostezka a most přes budoucí jezero.

ARCHITEKTONICKÉ A DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ
Předmětem projektu je objekt pro veřejné využití. Jeho nejvyšší
podlaží navazuje na stávající cestu do bývalých Albrechtic a celé toto
podlaží je v této výškové úrovni. Objekt svou delší stranou směřuje
na zatopené území bývalého lomu ČSA a nachází se v ose mostu
přes toto jezero. Toto podlaží (1.NP) slouží celé jako terasa s pruhy
zeleně. V 1.PP se nachází krytá terasa a stanice okružní lanovky.
2.-3.PP je obalené tepelně-izolační obálkou a nachází se zde galerie
s přidruženými provozy, hygienické zázemí, technická místnost a
kavárna. Všechny tyto podlaží jsou spojeny dvěma vertikálními
komunikačními jádry, z nichž jedno pokračuje ještě do nižších
podlažích, kde se nachází pouze vstup do objektu.

KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
Celá konstrukce je řešena jako svařovaná ocelová konstrukce.
Hlavní nosnou konstrukcí jsou 2 příhradové konstrukce o výšce 11,4
m a délce 130 m. Tyto konstrukce jsou spojeny příčníky o délce 19,5
m. Nosníky jsou v polovině propojeny ocelovými sloupy. Tato hlavní
nosná konstrukce je na jedné straně podpírána ŽB deskou a na
druhé svařovanými ocelovými sloupy. Na jedné straně je ještě
konstrukce vykonzolována za sloupy o 13 m. Na této konstrukci jsou
pak umístěny další 2 příhradové konstrukce o výšce 6,2 m a délce
234 m. Tato konstrukce je obdobně příčně spojena jako hlavní nosná
konstrukce. Horní příhradovina je se spodní spojena pomocí
ocelových sloupů každých 26 m. Na jedné straně je konstrukce
vykonzolována o 26 m a na druhé pokračuje dále a je podepřena
ocelovými sloupy a na konci pak železobetonovou deskou.
Konstrukce podlah je řešena jako spřažená ocelobetonová
konstrukce - trapézový plech je pnutý příčně a je uložen na nosníky
IPE200, které jsou po 2,2 m umístěny mezi příčníky IPE300. Schodiště
je ocelové s příhradovou konstrukcí skrytou v zábradlí a podpírané
nosnou konstrukcí objektu. Opláštění 2.-3. PP je pomocí minerální
tepelné izolace a trapézového plechu.
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